Halmahera (Supa, 116, 117).

[Patria adhuc cognita: Ceram].

Ectatops rubiaceus Am. & Serv. cum var. *ophthalmicus* Burm.¹

Borneo (Baram flumen, 176—179, forma typica et varietas intermixtae).

[Patria cognita: Malacca, Sumatra, Java, Palawan, ins. Philippinae].

Dindymus crudelis Stål.

Celebes (Dongola, 287).

[Patria cognita: Celebes].

Dindymus thunbergi Stål.

Species quoad colorem nonnihil variat:

Pronoti area cicatricali plerumque aurantiaco-rubra, impressione tamen transversali illam aream postice terminante semper, saepe etiam collari, fusciscentibus vel nigris; scutello

¹ Hanc formam ab *E. rubiaceo* specificè haud distinguo. Specimina coloribus medium tenentia inter formam typicam et varietatem haud desunt.

plerumque unicolori, vel fusco vel aurantiaco-rubro. Membrana vel bi-, vel unimaculata, vel omnino concolori. Antennarum articulis tertio et secundo in speciminibus a dom. Kükenthal collectis, nigris; hoc basi, rostri articulo primo plus minusve distincte tibiisque (apice excepto) rubris.

Halmahera (Soah Konorah, 114, 115).

[Patria cognita: India continentalis, Sumatra].

Dindymus pyrochrous Boisd., var. *basifer* Walk.

Omnino cum forma typica congruens et, ut illa, pectore nunc unicolore nunc eburneo-fasciato, hemelytris cum membrana nunc aurantiacis nunc rubescenti-nigris varians; differt tantum fascia eburnea basin corii et scutellum ornante et in speciminibus hemelytris aurantiacis praeditis postice fascia alia nigrescenti terminata.

Halmahera (Patani, 120), Uliasser (119).

[Patria cognita formae typicae: Nova Guinea, insulae Mysol et Aru; patria varietatis: Halmahera, Ternate.]

Dysdercus cingulatus Fab. cum. var.

Halmahera (Galela, 57, Soah Konorah, 111).

[Patria cognita: China, India continentalis totusque Archipelagus Malesius usque ad Novam Guineam.]

Dysdercus mesiostigma Dist.

Species a congenericis valde divergens novum subgenus (vel si vis genus) efficere mihi quidem videtur:

Megadysdercus n. subgenus.

Magnus; capite longiusculo, latitudine sua frontali cum oculis paulo longiore, porrecto, nec antrorsum deflexo, fere ut in genere *Lohita* Am. et Serv. formato. Scutello convexiusculo; basi fasciiformiter depressa plana, bene determinata, extus rugis marginalibus inclusa; rostro longissimo, apicem ventris attingente vel subattingente.

Halmahera (Patani, 113).

Occurrit etiam in insulis Banguey (prope Borneo) et Banda Maiore (coll. Breddin).

[Patria cognita: Nova Guinea.]

Fam. **Aradidae.**

Brachyrhynchus membranaceus F a b.¹.